“Contratação da dupla BRUNO MARLON E GABRIEL, para apresentação no evento “Feira dos 

Municípios 2025: O Espirito Santo que encanta e celebra”, no dia 04 de julho de 2025”. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O presente contrato administrativo tem o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), a 

serem pagos conforme clausula sétima deste contrato.  

CLÁUSULA QUARTA – VIGÊNCIA  

4.1. O prazo de vigência deste contrato será de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da 

Assinatura, podendo ser prorrogado por igual período, em conformidade com a Lei nº 14.133/21.

[...]

pelo CONTRATANTE, sendo tal fato de inteira responsabilidade da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SÉTIMA – PAGAMENTO  

7.1. O pagamento mencionado se dará em 02 (duas) parcelas, sendo a 1ª parcela, no valor de 

30% do valor total do contrato, o que corresponde a importância de R$ 5.400,00 (cinco mil e 

quatrocentos reais) a ser pago um dia após a assinatura do contrato, e a 2ª parcela após a 

realização do evento, mediante apresentação da Nota Fiscal de Prestação de Serviços emitida pela 

CONTRATADA e devidamente atestado pelo setor responsável da Secretaria Municipal de Meio